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Potence mobile MOBILUS MOB

Informations du produit

T T e VARVAY v .’ Potence mobile pour une utilisation en intérieur.
n i La potence mobile modulaire MOBILUS MOB a une capacité de 125 a 1000 kg et une portée de 6 m. Cette potence est completement
indépendante grace au contrepoids intégré et ne nécessite aucune fixation sur les fondations.
Conception de la fleche : Profil bas.
i |
— I Avantages :
. & e Pas de fixation nécessaire
‘E 4 e Conception modulaire (la base MOBILUS peut étre combinée avec différents types de potences)

e Rotation infinie sur 360° (ou 270° avec un bras de fléche Iéger ou sous-bras)
e Peut étre déplacé facilement et rapidement

Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 13001

J'aimerais avoir plus d'informations

MOBILUS MOB



Données techniques

Portée

(m)

Capacité
(kg)

125
250
320

500

N

2.5

3.5

4.5

55



	Potence mobile MOBILUS MOB
	Données techniques


